



Szpital Specjalistyczny im. J. K. Łukowicza^A
w Chojnicach

89-600 Chojnice, ul. Leśna 10

tel. centrala (0 52) 39 56 500

tel. sekr. dyr. (0 52) 39 56 769; fax (0 52) 39 56 569

e-mail: szpital@chojnice.pl

www.szpital.chojnice.pl



Chojnice, dnia 20 stycznia 2022 r.

N/znak: FZAP-380-1/14/21

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o jakim stanowi art. 132 na dostawę leków cytostatycznych i leków z programów lekowych.

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami w niniejszym postępowaniu:

Pytanie nr 1:

*Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci tabletki powlekanaj w
-pakiet 1 lp 2*

Odpowiedź: Tak.

-pakiet 2 lp 5

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci koncentratu:

-pakiet 1 lp: 3, 6,10,15,16

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 3:

Dotyczy pakietu 5. Czy zamawiający dopuści wycenę dawek: 20mg/ml;4ml,konc.ds.rozt.d/inf,1fiol oraz: ,20mg/ml;1ml,konc.ds.rozt.d/inf,1fiol?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 pozycja 18 (Fluoro - uracil 50 mg/ml, fiol.) wymaga kompatybilności produktu leczniczego Fluorouracil z Levofolinianem disodowym (Levofolic) w związku z możliwością ich mieszania w jednym wlewie dożylnym?

Odpowiedź: Tak, wymaga.

Pytanie nr 5:

Dotyczy pakietu nr 1 poz.15

Czy Zamawiający wymaga produktu leczniczego Carboplatin, który posiada stabilność fizykochemiczną po pierwszym nakłuciu fiolki powyżej 24 h co udokumentowane jest w CHPL ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 6:

Dotyczy pakietu 1 poz.16

Czy Zamawiający wymaga produktu leczniczego Doxorubicin, który posiada stabilność fizykochemiczną po pierwszym nakłuciu fiołki powyżej 24 h a powyższy zapis będzie udokumentowany w CHPL ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 7:

Dotyczy pakietu 1 poz.18

Czy Zamawiający wymaga aby preparat Fluorouracyl posiadał stabilność fizykochemicznej po rozcieńczeniu 48 h, co umożliwi zastosowanie preparatu w pompach elastomerowych tzw. infuzorach a powyższy zapis był udokumentowany w CHPL.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 8:

Pytania do wzoru umowy: Do rozdziału XX pkt 4.2 SWZ (kryteria oceny ofert w zakresie terminu realizacji zamówienia): Mając na uwadze szczególnie okres w jakim będzie realizowana umowa (stan epidemii), a co za tym idzie konieczność zachowania szczególnych środków ostrożności, prosimy o zmianę kryterium oceny ofert, polegającego na określeniu terminu realizacji zamówienia poprzez ustalenie terminu minimalnego, najwyżej ocenianego na 2 dni robocze od chwili złożenia zamówienia wraz z odpowiednim wydłużeniem terminu maksymalnego. Nadmieniamy przy tym, że przyjęcie przez Zamawiającego urealnionych godzin dostaw, którym sprostać będzie mogła większa ilość Wykonawców, również tych posiadających magazyny w większej odległości od siedziby Zamawiającego, znacząco przyczyni się do wzrostu konkurencyjności w niniejszym postępowaniu, a tym samym korzystnie wpłynie na oferowane ceny.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 9:

Pytania do wzoru umowy: Do §1 pkt 3 lit. a) wzoru umowy: Wskazujemy, że zapis §1 pkt 3 lit. a) wzoru umowy jest ogólny i nieprecyzyjny. Na jego podstawie wykonawcy nie są w stanie dokonać prawidłowej kalkulacji cen na potrzeby składanej oferty, ponieważ nie będą w stanie określić faktycznej wielkości przedmiotu zamówienia. W związku z tym wnosimy o doprecyzowanie zapisu §1 pkt 3 lit. a) wzoru umowy, w taki sposób, aby był zgodny z zasadami określonymi w ustawie z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. 2019 r., poz.2019 ze zm.), a w szczególności przepisami art. 99 ust.1 (nakazującym precyzyjne opisywanie przedmiotu zamówienia), art. 433 pkt 4 (nakazującym wskazanie minimalnej wartości lub wielkości świadczenia), art. 454 ust.2 pkt 3 (zakazującym istotnych zmian umowy, jeśli zmiana w sposób znaczny rozszerza albo zmniejsza zakres świadczeń i zobowiązań wynikający z umowy) oraz art. 455 ust.1 pkt 1 (dopuszczającym zmiany umowy wyłącznie po spełnieniu warunków wskazanych w ustawie PZP).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę projektu umowy. W ocenie Zamawiającego spełniony został warunek zrozumiałego, precyzyjnego i jednoznacznego określenia postanowień umownych na tyle, ile można było przewidzieć uwarunkowania determinujące konieczność zmian zamówienia asortymentu przy wykorzystaniu prawa opcji. Wnioskodawca nie wskazuje nadto co i w jaki dokładnie sposób miałyby zostać doprecyzowane. Prawo opcji Zamawiający doprecyzował w §1 pkt 4 Projektu umowy (Załącznik nr 9 do SWZ).

Pytanie nr 10:

Pytania do wzoru umowy: Do §1 pkt 3 lit. b, f, §2 pkt 6 wzoru umowy: Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 11:

Pytania do wzoru umowy: Do §1 pkt 3 lit. g) wzoru umowy: Prosimy o dopisanie słów: "...nie dłużej jednak niż o 6 miesięcy."

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 12:

Pytania do wzoru umowy: Do §5 pkt 1) wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu obliczania kary umownej za niezrealizowanie zamówienia w terminie, w ten sposób, aby wynosiła ona 0,5% wartości NIEDOSTARCZONEGO w terminie towaru za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 13:

Pytania do wzoru umowy: Do §5 pkt 2 wzoru umowy: Prosimy o dodanie słów zgodnych z art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę w projekcie umowy.

Pytanie nr 14:

Pytania do wzoru umowy: Do §5 pkt 3 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu obliczania kary umownej za odstąpienie od umowy, w ten sposób, aby wynosiła ona 10% wartości netto niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 15:

pakiet 2 poz. 1,2

Czy Zamawiający dopuszcza, aby pakiecie nr. 2 poz. 1, 2 (Toksyna botulinowa typu A) była zaferowana równoważna toksyna botulinowa typu A (Dysport 300 j.), refundowana w:

B.28 - Leczenie Dystonii ogniskowych i połowiczego kurczu twarzy

B.30 - Leczenie Spastyczności w Mózgowym Porażeniu Dziecięcym

B.57 - Leczenie Spastyczności Kończyny górnej i/lub Dolnej po Udarze Mózgu

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.

Z poważaniem

GLÓWNY KSIĘGOWY
Szpitala Specjalistycznego im. J.K. Cukowicza
w Chojnicach

Joanna Połczyńska